
     Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 

03.03.2014 

Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava - Dubina 

ZZZPPPRRRAAAVVVOOODDDAAAJJJ      ččč...111222   ///   222000111333   –––   222000111444    

   
   

www.ostravamestosportu.cz                                                     www.ostravskypinec.cz  

                                           
   www.pincesobchod.cz                                                           www.pingpongsport.cz 

                        
 

 

1. DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE 
 

 

1.1. Výsledky dlouhodobých soutěží 

Výsledky soutěží zveřejněných na stránkách ČAST serveru STIS 

označené zelenou barvou jsou schválené. 
 

http://stis.ping-

pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2013&oblast=420807 

 

1.2. Neschválené utkání 

MěP I.třídy 
 

TJ Ostrava KST E – SK Vřesina LT 18:0 

Výsledek utkání pozastaven. Hostující družstvo z důvodu zranění 

nedohrálo utkání v minimálním počtu hráčů. Hostující družstvo nebude 

finančně trestáno. 

Rozhodnutí bude zveřejněno nejpozději 16.04.2014.  

 
 

1.3. Závady v Zápisech o utkání 

Závady v Zápisech o utkání budou zveřejněny v dalším Zpravodaji. 

 

1.4. Neoprávněný start hráče 

TTC TJ Slavoj Rychvald A – TJ Sokol Polanka C  

Za hostující družstvo nastoupila k utkání hráčka, která není na 

schválené soupisce družstva. Zápasy s uvedenou hráčkou se do 

úspěšnosti nezapočítávají. Kvalifikováno, jako neoprávněný start. 

Dále viz pokuty. 

 

2. TERMÍNY POŘÁDANÝCH AKCÍ DO KONCE SEZÓNY 
 

Změny a nové akce jsou podbarveny žlutě. Změny GP-OVA jsou z důvodů 

pořádaných akcí v areálu TJ Ostrava. 

http://www.ostravamestosportu.cz/
http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2013&oblast=420807
http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2013&oblast=420807


STK:  Miroslav Henžel; V.Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

 

2 

  

MěSST 12.04.2014 – GP-OVA Turnaj ve stolním tenisu pro všechny (TJ Ostrava) 

MSSST 12.04.2014 – Krajské přebory mládeže - jednotlivci 

MSSST 19.04.2014 – Krajské přebory mládeže - jednotlivci 

MěSST 19.04.2014 – KEMP č.05 Škola stolního tenisu pro všechny (TJ Ostrava) 

MěSST 22.04.2014 – TOP 8 II.třídy (SK – Svinov) 

MěSST 23.04.2014 – TOP 8 III.třídy (SK – Svinov) 

MěSST 25.04.2014 – TOP 8 I.třídy (SK Vřesina LT) 

MěSST 26.04.2014 – 4.RBTM OV OP (TJ Ostrava) 

ČAST 26.04.2014 – KT ČR ml.ž. 

ČAST 27.04.2014 – KT ČR dorost 

MěSST 27.04.2014 – 5.RBTM mini OV OP (Orel Stará Bělá) 

MěSST 01.05.2014 – KEMP č.06 Škola stolního tenisu pro všechny (TJ Ostrava) 

ČAST 10.05.2014 – MČR jednotlivců st.žáci (10.-11.05.2014) 

MěSST 10.05.2014 – GP-OVA Turnaj ve stolním tenisu pro všechny (TJ Ostrava) 

MěSST  11.05.2014 – GP-OVA Turnaj ve stolním tenisu pro všechny (TJ Ostrava) 

MěSST 16.05.2014 – TOP 8 IV.třídy (SK Vřesina) 

ČAST 17.05.2014 – MČR jednotlivců dorost (17.-18.05.2014) 

MěSST 17.05.2014 – Přebory města Ostravy dospělých (TJ Ostrava) 

MěSST 18.05.2014 – 5.RBTM OV OP (TJ Ostrava) 

ČAST 24.05.2014 – MČR jednotlivců ml.žáci (24.-25.05.2014) 

MěSST 24.05.2014 – 6.RBTM mini OV OP (Orel Stará Bělá) 

MěSST 07.06.2014 – KEMP č.07 Škola stolního tenisu pro všechny (TJ Ostrava) 

ČAST 07.06.2014 – Konference ČAST  

MěSST 08.06.2014 – 6.RBTM OV OP (TJ Ostrava) 

MěSST 10.06.2014 – Konference MěSST Ostravy (místo bude upřesněno) 

MSSST 14.06.2014 – Konference MSSST 

MěSST 21.06.2014 – GP-OVA Turnaj ve stolním tenisu pro všechny (TJ Ostrava) 

MěSST 28.06.2014 – GP-OVA Turnaj ve stolním tenisu pro všechny (TJ Ostrava) 

 

 

3. TOP 8  
 

Termín uzávěrek přihlášek na uspořádání závěrečného turnaje pro 

nejlepší jednotlivce TOP 8 byl do 31.3.2014 (zveřejněno ve Zpravodaji 

č.9). 

Do konkurzu se přihlásil jen oddíl SK Vřesina LT. Oddíl SK Vřesina 

uspořádá TOP 8 pro MěP I.třídy a TOP 8 IV.třídy. 
 

Konečná úspěšnost a nominace pro turnaje TOP 8 budou zveřejněny 

nejpozději do 16.04.2014 na webových stránkách MěSST Ostrava 

www.ostravskypinec.cz  

 

http://www.ostravskypinec.cz/


Předseda MěSST: Marian Hájko;  Sokolská 1183; 708 00 Ostrava – Poruba; mhajko@centrum.cz  tel.: 606 774 322 

 

3 

Hráči jsou povinni svoji účast potvrdit případně se omluvit minimálně 

48hod. před termínem turnaje!!! 

 

POTVRZENÍ ÚČASTI NEBO OMLUVY ZASÍLEJTE NA PŘEDSEDU STK  

Henzel.miroslav@seznam.cz  tel. 724 049 092 
 

Propozice turnajů jsou v příloze tohoto Zpravodaje. 

 

4. POSTUPY A SESTUPY 
 

Z krajských soutěží nesestupuje do soutěží MěSST Ostrava žádné družstvo. Pro 

postupy a sestupy platí tabulka z Rozpisu soutěží zveřejněná před začátkem 

soutěží v sezóně 2013-2014 varianta č.1 

 

  
Krajská 
soutěž 

MěP I.třídy MěP II.třídy MěP III.třídy 
MěP 

IV.třídy 

varianta SESTUP POSTUP SESTUP POSTUP SESTUP POSTUP SESTUP POSTUP 

č.1 0 1 2 3 2 3 2 3 

č.2 1 1 2 2 2 2 3 3 

č.3 2 1 2 1 2 1 2 1 

č.4 3 1 3 1 3 1 3 1 

č.5 4 1 4 1 4 1 4 1 

č.6 5 1 5 1 5 1 5 1 

č.7 6 1 6 1 6 1 6 1 

 

  
 

5. POKUTY 
 

PP č.06/2013-14  

TJ Sokol Polanka ……………………………………………………………………………………………………………………  100,-Kč 
 

 

Splatnost do 30.04.2014 

Číslo účtu: 245469915 / 0300 

Var.symbol: 80701114 
 

 
Přílohy: 

 Propozice turnajů TOP 8 
 
 
V Ostravě dne 10. 04. 2014 
 

Marian HÁJKO v.r.       Miroslav HENŽEL v.r. 
             Předseda MěSST Ostrava                     Předseda STK MěSST Ostrava 
 
 

O T U

1  

mailto:Henzel.miroslav@seznam.cz

